



روایت یک بازوبند پهلوانی ماندگار در سالروز درگذشت پهلوان نامدار خراسان

# احمد، احمد وفادار

۸ ←

## موشک در تیم ملی می ماند

دبیرکل فدراسیون فوتبال خبر ادامه همکاری مهدوی کیا را تأیید کرد

### بارسا به دنبال دیبالا

۱۱۹۱  
۴شنبه  
23  
SHAHRARANEWS.IR  
۲۱ رجب ۱۴۴۴ | ۲۲ اسفند ۱۴۰۰

## «سولودو» باز هم واسعی را کنار گذاشت

## فرصت طلایی برای فرار بزرگ

در روز سخت پرسپولیس  
استقلال می‌تواند گام مهمی  
به سوی قهرمانی بردارد

## بازگشت رونالدو به مادرید!

منچستریونایتد امشب در لیگ  
قهرمانان به میهمانی اتلتیکو می‌رود

در جلسه کمیسیون ورزش شورای  
اسلامی مشهد عنوان شد

## از احیای تیم «مقاومت» تا تقویت جوانان مستعد

## عربستان؛ میزبان دور گروهی لیگ قهرمانان

فرصت طلایی شهر خودر برای فرار  
از باتلاق تعجدول با پیروزی در بازی امروز

## عملیات نجات بدون هوادار!

## اخبار بانوان

### صعود تیم «تبادکان» به نیمه نهایی هندبال لیگ دسته ۲

رقابت‌های لیگ دسته دوم بانوان در روز دوم و سوم دنبال شد. ویکی از نمایندگان مشهد به نیمه‌نهایی صعود کرد. در ادامه مسابقات بانوان به میزبانی گرمسار یزد، دو تیم مشهدی در گروه شمال، برابر حریفانشان به میدان رفتند. در گروه شمال به میزبانی گرمسار، تیم ستاره‌ساز مشهد ۲۳ بر ۱۱ مغلوب زنجان شد. اما تبادکان مشهد ۲۵ بر ۱۵ از سد دنیای موناوی البرز گذشت. در روز سوم نیز تبادکان به سومین پیروزی اش دست یافت. آن‌ها ۱۹ بر ۱۸ موفق شدند پیروزی ارزشمندی مقابل تیم آرادان سمنان کسب کنند. اما ستاره‌ساز مشهد با شکست ۲۳ بر ۱۹ مقابل ستاره کویر گرمسار، سومین شکستش را تجربه کرد. تیم تبادکان مشهد با سومین پیروزی اش به عنوان سرگروه به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات راه یافت.

### حضور نماینده مشهد در لیگ دسته ۲ بسکتبال

کمیته داوران و مسابقات برنامه رقابت‌های مرحله مقدماتی لیگ دسته دو بانوان را در هشت گروه اعلام کرد. در این بین چهار گروه پنج‌تیمی حضور دارند و چهار گروه دیگر با چهار تیم دسته‌بندی شده‌اند که در مجموع ۳۶ تیم شرکت کننده می‌شود. تیم هاور آرین بوش خراسان رضوی تنها نماینده استان در این مسابقات است که در گروه اول با سه تیم تهرانی فدایی، هورتاش و هیرو و نیز خانه بسکتبال سمنان هم گروه است. بازی‌های دور رفت از امروز آغاز می‌شود.

### کسب اولین درجه داوری جهان برای کاراته استان

اولین مدرک داوری جهانی در رشته کاراته در سطح شمال شرق کشور از سوی بانوی مشهدی کسب شد. رزدا ضیاشهبانی، نماینده خراسان رضوی، در آزمون داوری جهانی به میزبانی کشور امارات بود که این دوره را با موفقیت پشت سر گذاشت. کاروان داوران ایرانی حاضر در آزمون جهانی و داوران قضاوت‌کننده در مسابقات لیگ برتر کاراته وان فجیره ۲۰۲۲ روز گذشته به تهران بازگشتند.

### ملی پوشان اسکی راهی لبنان شدند

ایرانی تیم ملی اسکی آلپاین زنان ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا راهی کشور لبنان شد. صدف ساوه شمشکی، عاطفه احمدی، مهسا یارخواه و مریم کیشمشکی ترکیب تیم ملی زنان را در این دوره تشکیل می‌دهند. مریم حق بین نیز هدایت تیم ملی را برعهده دارد. رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا روزهای ۴ و ۵ اسفند به میزبانی کشور لبنان برگزار می‌شود.

### با اعلام برنامه بازی‌های مرحله جدید لیگ دسته یک بسکتبال بانوان مشخص شد

## یزد و اراک، حریفان جدید خراسانی‌ها در دور حذفی

**مژده رنگیان**  
دو تیم یزدی و اراکی حریفان جدید نمایندگان خراسان رضوی در مرحله پلی‌آف دسته یک بسکتبال هستند که از هفته آینده مقابل مولتی کافه و خانه بسکتبال نیشابور به میدان خواهند آمد.

● اعلام برنامه بازی‌ها  
کمیته داوران و مسابقات برنامه پلی‌آف لیگ دسته یک بانوان را اعلام کرده است. هشت تیم حاضر در این مرحله، هر کدام باید یک بازی رفت و برگشت مقابل حریفانشان انجام دهند. این بازی‌ها در دو هفته آینده پیگیری می‌شود. بازی نخست پنجشنبه ۱۲ اسفند در قالب بازی رفت انجام می‌شود و پنجشنبه ۱۹ اسفند ماه نیز بازی‌های برگشت برگزار می‌شود.

خانه بسکتبال نیشابور حریف داتیس یزد شده است و باید دو دیدار را با پیروزی پشت سر بگذارد تا راهی نیمه‌نهایی شود. مولتی کافه مشهد نیز در این مرحله حریف اکسیژن اراک است. تیم بندرانزلی با شیدای کردستان دیدار می‌کند، نارسینا تهران هم به مصاف ذوب آهن اصفهان می‌رود. در پایان هشت بازی رفت و برگشت، چهار تیم به مرحله بعدی صعود می‌کنند تا در آنجا تکلیف دو تیم صعودکننده مشخص شود.

● علت طولانی شدن مرحله گروهی  
آخرین باری که نمایندگان استان برابر حریفانشان در این لیگ به میدان رفتند، حدود یک ماه پیش بود و حالا بعد از گذشت این مدت، سرانجام فدراسیون زمان بازی‌های پلی‌آف را اعلام کرد. دلیل طولانی شدن این مدت، مسابقات گروه «ج» بود. این گروه بیشترین تعداد تیم را داشت و پنج تیم باید با یکدیگر رقابت می‌کردند و تعداد بازی‌های بیشتری داشتند. در نهایت در آخرین روز از بهمن ماه بازی‌های باقی مانده این گروه برگزار شد. البته دو تیم پیش‌نشانان اهواز و خانه بسکتبال بندر امام(ره) از حضور در ادامه این رقابت‌ها انصراف دادند و در نهایت دو تیم اول این گروه راهی مرحله بعدی شدند.

● شروع با نماینده خراسانی  
در شروع لیگ دسته یک که در دی ماه پیگیری می‌شد، خراسان رضوی سه نماینده در مسابقات داشت. در اولین مرحله، تیم

### چهره خبری روز

## فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان:

## بهانه نمی‌گیریم، اما به زمان زیادی نیاز داریم

او یادآور شد: بازیکنان تلاش کردند و در خیلی مواقع بر تیم حریف فشار آوردند، اما از روی کم‌تجربگی و برخی اشتباهات گل خوردیم. از باشگاه‌هایی که به تیم ملی بازیکن دادند و کمک کردند، تشکر می‌کنم. متأسفانه سه بازیکن از یک باشگاه خواستیم که در اختیارمان قرار ندادند، اما در هر حال امیدوارم بازیکنان با انگیزه بتوانند بازی بهتری در روز چهارشنبه انجام دهند.

سلیمانی اضافه کرد: دوستانی که منتقدند چرا جوان گرایی در تیم ملی انجام نشده است، باید بگویم که قرار نیست تیم ملی فوتسال با بازیکنان هجده‌نوزده سال تمریناتش را برگزار کند. ما از بازیکنان دهه هفتاد که بسیار خوب هستند، استفاده و آن‌ها را وارد میدان کردیم تا تجربه کسب کنند. وقتی این بازیکنان اولین بازی ملی‌شان را انجام می‌دهند، یعنی به آن‌ها تاکنون فرصت داده نشده است. بحث تیم ملی بسیار مهم است و باید انگیزه ایجاد کرد تا با تلاش و پشتکار بهترین عملکرد را از داشته باشند. اکنون دروازه‌بان زیر هجده سال در اردوی تیم ملی حضور دارد. در کنار بازیکنان جوان با تجربه‌ها نیز استفاده می‌کنیم. باید حمایت و کمک کنیم تا تیم ملی خوب و قوی داشته باشیم.

سرمربی تیم ملی فوتسال زنان گفت: با یکی دو بازی نمی‌شود بازیکنان را محک زد و باید به آن‌ها فرصت داد تا بهترین عملکرد را در بلندمدت داشته باشند. بازی تدارکاتی بیشتری به دور از کسب هر نتیجه‌ای باید برگزار کرد تا در نهایت تیم آماده‌ای برای بازی‌های آسیایی داشته باشیم.

**فروش ویژه**

**محصولات شیبچه**

فروش ویژه

شعبان گراز، راهم نیش گوشن ۱۲

09155038085

05133435743

toos.pars

عکس: آرتوسا مانی | شهرآر